Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с. Сиреники»

ПРИКАЗ

03.04. 2018 г.

                                                       № 78-о.д.

с. Сиреники

О создании комиссии

по порядку урегулирования

выявленного конфликта интересов»

На основании Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Решений Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Чукотском АО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в МБОУ «ООШ с. Сиреники» создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:
- Щуцкая Я.Ю. – директор школы, председатель комиссии.

Члены комиссии:

- Петрова А.А. заместитель директора по УР;

- Андреева Е.Б., заместитель директора по ДО;

- Ерёмина С.Г., заместитель директора по ВР;

-Медведев Н.Ю., программист школы

-Тарасенко Е.Э., председатель совета трудового коллектива.

2. Вышеперечисленным членам комиссии организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением о Комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов работников и Положением о предотвращении и урегулировании конфликтов интересов работников МБОУ «ООШ с. Сиреники»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ «ООШ с. Сиреники»

Я.Ю. Щуцкая
С приказом ознакомлены: